
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Ungdom 10
Stockholmsspelen DONIC Cup 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Stribeck Arthur, IFK Täby BTK
Andersson Dominik, Ängby SK
Gustafson Liam, IFK Österåkers BTK
Erksén Dennis, Ängby SK
Brante Valerio, Norrtulls SK
Enflo Kiessling Hugo, Spårvägens BTK
Tangen Mikael, Ängby SK
Englund Valentin, Spårvägens BTK
Strömberg Tor, Hammarby IF BTF
Vu Lucas, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Stribeck Arthur - Andersson Dominik
Stribeck Arthur - Gustafson Liam
Andersson Dominik - Erksén Dennis
Stribeck Arthur - Brante Valerio
Andersson Dominik - Enflo Kiessling Hugo
Gustafson Liam - Tangen Mikael
Erksén Dennis - Englund Valentin
Brante Valerio - Strömberg Tor
Enflo Kiessling Hugo - Vu Lucas

2, 8, -9, 9
7, 11, 2
5, 1, -8, 9
2, -6, 6, 10
8, 10, 5
9, 9, 11
8, 9, 10
9, 3, 6
9, 5, -10, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


